
 
  

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

Označení veřejné zakázky 

Název zakázky: „Zastřešení parkovacích stání Pec pod Sněžkou Velká Úpa – Pec pod 
Sněžkou – u přehrady“ 
 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Město Pec pod Sněžkou 

Pec pod Sněžkou 230, 542 21 Pec pod Sněžkou 

IČ: 00278181, DIČ: CZ00278181 

Zastoupená: Ilonou Karlíkovou, starostkou města 

E-mail: karlikova@pecpodsnezkou.cz    

ID datové schránky: sdxausc 

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v realizaci záměru v intravilánu města 

Pec pod Sněžkou v blízkosti přehrady na řece Úpě, a to zastřešení stávající parkovací plochy a vybudování 

vhodné využitelné víceúčelové plochy určené pro pořádání městských akcí. Parkovací objekt bude 

součástí městského systému parkování. Vjezd a výjezd bude regulován odbavovacím systémem se 

závorami.  

Pozemní plocha stávajícího parkoviště bude plně začleněna do systému městského bezobslužného 

parkování. 

Plocha na střeše by měla být využita pro pořádání městských akcí (např. dětské akce, exteriérové výstavy, 

výtvarné instalace, atp.) nebo komerční akce typu reklamního vystavení vozidel, lyží, snowboardů a 

jiného sportovního vybavení. Současně se počítá s využitím pro krátkodobé parkování osobních vozidel 

při špičkách návštěvnosti (prázdniny, hezké počasí). 

V objektu bude zřízeno trvalé parkoviště pro obsluhu, zastřešení parkovacího stání je bezobslužné. 

Základní kapacity funkčních jednotek: 

Plocha 1.NP - 1464 m2 

Plocha 2.NP - 1457 m2 

Plocha rampy - 245 m2 

Celková zastavěná plocha - 1709 m2 

Celkový obestavěný prostor - 4284 m3 

Délka objektu  - 54m 

Šířka objektu – 31,5m 

 

Počet parkovacích míst v zastřešení - 55 + 6 imobilní 

Počet parkovacích míst venkovních - 9 

Celkový počet parkovacích míst - 70 

Vzhledem k citlivější poloze v rámci města i z hlediska terénních podmínek je objekt zastřešení řešen 

minimalisticky s využitím přírodních materiálů. Tomu je přizpůsobena jak nosná konstrukce tvořená 

železobetonovými pilíři o minimální průřezové ploše. Nová železobetonová deska zastřešení bude 

využívána jako víceúčelová plocha. 

 

Opěrné stěny budou zhotoveny z gabionových košů vyplněných přírodním kamenem. Zábradlí na 

víceúčelové ploše bude dimenzováno na náraz vozidla. Zábradlí je navrženo z ocelových sloupků, budou 



 
  

 

 

osazeny ocelové vodorovné zábrany, vodorovné výplně včetně madel budou z přírodního dřeva bez 

barevné povrchové úpravy. Ocelová schodiště budou včetně zábradlí ukotvena do gabionů. Základy 

budou z betonu. Stupně budou z tzv. pororoštů. Schodnice z válcovaných ocelových nosníků. Schodiště 

budou zastřešena pomocí ocelové konstrukce z jeklů 100x100, nebo HE-B 120. Opláštění zastřešení 

schodišť bude provedeno z fošen 100x80 uložených překládaně přes sebe. Zastřešení bude provedeno 

z makrolonu. Ocelová konstrukce krytých schodišť bude kotvena přes patní plechy pomocí chemických 

kotev do železobetonové desky zastřešení. 

V předstihu bude zřízena přípojka NN, na kterou bude během stavby připojen staveništní rozvaděč. 

Přeložka a úprava vedení VN SO 450, bude řešena dle smlouvy mezi společností ČEZ Distribuce, a.s. a 

zadavatelem. 

Stavba se skládá z těchto stavebních objektů: 

SO 101 – Zastřešení parkovacích stání 

SO 102 - Chodník (není součástí předmětu dané veřejné zakázky) 

SO 301 – Úprava dešťové kanalizace 

SO 330 – Dešťová kanalizace zastřešení 

SO 401 – Přeložka a úprava a vedení V.O. 

SO 420 – Přípojka NN (není součástí předmětu dané veřejné zakázky) 

SO 450 – Přeložka a úprava vedení VN (není součástí předmětu dané veřejné zakázky) 

SO 460 – Přeložka sdělovacího vedení 

Podrobněji uvedeno v příloze č. 5 této Výzvy k podání nabídek vč. ZD a pokynů pro zpracování nabídky, 

zpracované společností: KARLÍNBLOK, s.r.o., se sídlem: Pernerova 9696/31a, 186 00 Praha 8,IČ: 02937182, 

a v příloze č. 6 této Výzvy – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr zpracované 

stejnou společností. 

Zadavatel současně poskytuje jako přílohu zadávací dokumentace vysvětlení z předchozího 

zadávacího řízení, které bylo zadavatelem zrušeno – příloha č. 8 této ZD. 

Variantní řešení nabídek zadavatel nepřipouští.  

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

 

Cena sjednaná ve smlouvě o dílo: smlouva nebyl uzavřena, nebyla podána nabídka. 

 

4. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Veřejná zakázka na stavební práce byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona, 

zahájena dne 18.9.2024 uveřejněním Výzvy k podání nabídek vč. Zadávací dokumentace na profilu 

zadavatele. 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Nebyl žádný účastník v zadávacím řízení. 

6. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ JEJICH 

VYLOUČENÍ 

Irelevantní. Ze zadávacího řízení nebyl nikdo vyloučen. Nebyla podána žádná nabídka 

7. OZNAČENÍ VYBRANÉHO DODAVATELE A ODŮVODNĚNÍ JEHO VÝBĚRU 

Irelevantní, nebyl podána nabídka. 

 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELE/Ů 

Irelevantní, viz výše. 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM 

DIALOGEM 

 

Nerelevantní. Nebylo použito. 



 
  

 

 

 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

Nerelevantní. Nebylo použito. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 

Nerelevantní. Nebylo použito. 

 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO 

NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 

Nerelevantní. Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 

NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

 

Nerelevantní. Nabídky byly přijímány elektronicky. 

 

14. OSOBY, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ SPOLU S UVEDENÍM PŘIJATÝCH OPATŘENÍ 

 

Nerelevantní. Nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

15. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VZ NA ČÁSTI  

Irelevantní, jednalo se o podlimitní zakázku. 

 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU DLE 

§ 78 ODST. 3 ZZVZ 

Nerelevantní. Zadavatel nepožadoval. 

V Peci pod Sněžkou, dne  

 

                      ………………………………………………………….            

Ilona Karlíková 

 starostka města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-19T08:49:26+0100
	Ilona Karlíková




